בית משפט השלום בראשון לציון

תפ"מ 20370-01-22 קסוטו ואח' נ' חזן פתרונות בתנועה בע"מ ח.פ 514741057

כבוד השופטת רבקה ארד לפני
1. עזבון המנוחה אילנה קסוטו ז"ל

2. שי קסוטו
תובעים

נגד
נתבעת חזן פתרונות בתנועה בע"מ ח.פ

פסק דין

תביעה לפינוי מושכר על פי סעיף 81 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018, בגדרה מבקשים התובעים ליתן צו
פינוי כנגד הנתבעת מהנכס המושכר במשק 163 במושב גאליה.

רקע ותמצית טענות הצדדים

1. הגב' אילנה קסוטו ז"ל (להלן: המנוחה) היתה בעלת זכויות החכירה מאת רשות מקרקעי ישראל במשק 163
מושב גאליה. המנוחה הלכה לעולמה ביום 30.1.2021. במסגרת צו קיום צוואה מונה עו"ד איגור שליונסקי כמנהל

העזבון של המנוחה.

2. בחודש דצמבר 2019 נחתם בין המנוחה ובנה שי קסוטו לבין חזן פתרונות בתנועה בע"מ (להלן: הנתבעת) הסכם
המצויים מ"ר 2,500 בגודל לו הצמוד והמגרש מ"ר 500 בגודל מבנה שכרה הנתבעת לפיו מוגנת בלתי שכירות
במשק, החל מיום 1.1.2020 לתקופה של שנה עם אופציה לתקופה נוספת של 9 שנים. ביום 18.1.2021 חתמו

הצדדים על תוספת להסכם השכירות במסגרתו שכרה הנתבעת 200 מ"ר נוספים במשק.

נודע להם כי השימוש שהנתבעת עושה במושכר הוא שימוש שלא כדין ומבנים שהנתבעת 3. התובעים טוענים כי
הקימה במושכר נבנו ללא היתר כדין, בניגוד לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965. עוד טוענים התובעים כי בגין כך
2 התובע כנגד אישום כתב ברחובות השלום משפט לבית שורקות המקומית הועדה הגישה 13.12.2021 ביום

חזן). אלירן הנתבעת מנהל כנגד (וגם והנתבעת

לדין. כי השימוש שהיא עושה במושכר מנוגד ידעה או למצער היה עליה לדעת כי הנתבעת 4.

בית המשפט קובע
כי ביחסי הכוחות שבין המשכיר והשוכר, בידי המשכיר מצוי מידע רלוונטי אודות המושכר, או למצער יש לו גישה עדיפה
למידע. עוד באותו עניין, בית המשפט העליון קבע כי גם לו היה מניח לטובת המשכיר כי לא ידע שהיתר הבניה לא חל
יש להכיר בזכותה של השוכרת לבטל את החוזה משיקולי צדק מכח טעות משותפת לפי סעיף 14(ב) על מתקן הגז,

לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973.

מהנתבעת יותר ונגישים רבות שנים במושכר שמחזיקים מי המשכירים, המחוייבים. בשינויים בענייננו, הדין הוא .14
או חוקית מניעה קיימת לא כי השכירות בהסכם הצהירו בו, המותרים לשימושים הנוגע לנכס הרלוונטי למידע
בשימוש שהנתבעת יש כי התובעים טענת אלו, בנסיבות המוסכמת. השימוש למטרת הנכס את להשכיר משפטית

יתר על כן, לטענת התובעים אי החוקיות הנטענת בשימוש במושכר נודעה להם רק
בדיעבד, לאחר שנכרת הסכם השכירות ו"כאשר המשכיר איננו יודע על השימוש הבלתי חוקי שהשוכר עושה
במושכר או מייעד לו, אין כאן לכאורה חוזה פסול" (ש. לרנר, "שכירות נכסים" (חושן למשפט), תש"ן-1990,
במושכר ישתמש לא "השוכר תשל"א-1971, והשאילה, השכירות לחוק 16 לסעיף בהתאם כן, כמו .(109 ע'
אלא לפי המוסכם". לרנר מציין בספרו כי כאשר נעשה במושכר שימוש לא חוקי, המשכיר יהיה רשאי לבטל את
ע' "רק אם נראה בפעולה הלא חוקית משום שימוש בניגוד למוסכם במובן סעיף 16 לחוק" (שם, החוזה
109). בענייננו וכאמור, השימוש שהנתבעת עושה במושכר תואם את השימוש המוסכם בחוזה השכירות ולכן הטענה

כי שימוש זה אינו תואם את דיני התכנון והבניה אין בה כשלעצמה כדי להקנות לתובעים זכות לבטל את החוזה.

19. אשר על כן, אני דוחה את התביעה. התובעים יישאו בהוצאות הנתבעת ובשכר טרחת עו"ד בסך כולל של 8,000
.₪

ניתן היום, י"ב ניסן תשפ"ב, 13 אפריל 2022, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il